
CGIIlJ ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 16PU-003952/21 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007

Název veřejné zakázky:
„19051-1/11 Jablunkov, mosty ev. č. 11-186,11-187,11-189,11-191 a 11-192 - oprava

výtluků"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Správa Ostrava, Mojmírovců 5 
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00
Ostrava
IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581
Kontaktní osoba: ............................... 
Tel.: .............................
e-mail: .......................................... 
......................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: mosty ev. č. 11-186, 11-187, 11-189, 11-191 a 11-192 na silnici 1/11 v obci 
Jablunkov v km 339,345 až 342,275 provozního staničení.

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................................................
..........................................

Fakturu vystavit na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Fakturu zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5,
709 81 Ostrava -  Mariánské Hory

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním 
převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a

Stránka 1 z 2



Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, 
ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje 
plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 
objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu 
jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a 
jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka 
je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: opravu výtluků na mostech ev. č. 11-186, 11-187, 11-189, 11-191 a 
11-192 na silnici 1/11 v obci Jablunkov v km 339,345 až 342,275 provozního staničení.

Plnění dodejte ve lhůtě: do 4 týdnů ode dne účinnosti této Objednávky

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 140 647,76/ 170 183,79

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 
3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 10.02.2021 09:07:25 +01:00

Stránka 2 z 2



................................. ......

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

JA N K O ST A V  s.r.o. . . . . . . . . . . . . . . . .............. ........................................ 
středa 10. února 2021 12:23 
................. .......... . . . . . . ......
............ ..... ......
FW: 19051 - 1/11 Jablunkov, m osty ev. č. 11-186, 11-187, 11-189, 11-191 a 11-192 - 
oprava výtluků
3952 Obj.pdf; 3952 Př. 1 -Cenová nabidka.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

D obrý den, v příloze posílám  zpět potvrzenou objednávku.

S  pozdravem

I..... .................... 
specialista -  dopravní stavby

JANKOSTAV s.r.o.
Štěpaňákova 714/31 
719 00 Ostrava - Kunčice

Telefon: ............................... 
Mobil: ............................... 
E-mail:.....................................

IČ: 25 85 55 81 
DIČ: CZ 25 85 55 81

Informace obsažené v této zprávě jsou určeny pouze výslovně uvedeným příjemcům. Pokud nejste zamýšleným příjemcem, pak prosím 
nečtěte, nešiřte ani nekopírujte tuto zprávu nebo její části. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, uvědomte prosím bezprostředně 
odesílatele a zprávu smažte včetně všech příloh,

The information contained in this message is privileged and intended only for the recipients named. If the reader is not a representative of 
the intended recipient, any review, dissemination or copying of this message or the information it contains is prohibited. If you háve 
received this message in error, please immediately notify the sender, and delete the originál message and attachments.

From: JA N KO STA V  s.r.o. . . . . .. .. .. ... . . . ...... .. .... . . . . ............................................
Sent: W edn esday, February 10, 2021 12:14 PM
To: ............. . ......................
Subject: FW: 19051 -1/11 Jab lu n kov, m osty ev. č. 1 1 -1 8 6 ,1 1 -1 8 7 ,1 1 -1 8 9 ,1 1 -1 9 1  a 11-192 - oprava výtluků

S pozdravem 

................................
vedoucí pokládky asfaltových směsí

JANKOSTAV s.r.o. ............................................. IČ: 25 85 55 81
Štěpaňákova 714/31 .......................................... DIČ: CZ 25 85 55 81
719 00 Ostrava - Kunčice ........... .........................................

Informace obsažené v této zprávě jsou určeny pouze výslovně uvedeným příjemcům. Pokud nejste zamýšleným příjemcem, pak prosím nectěte, nešiřte ani nekopírujte tuto 
zprávu nebo její části. Pokud jste tuto zprávu obdrželi omylem, uvědomte prosím bezprostředně odesilatele a zprávu smažte včetně všech příloh.

The information contained in this message is privileged and intended oniy for the recipients named. If the reader is not a representative of the intended recipient, any review.

1



dissemination or copying of this message or the information it contains is prohibited. Ifyoů háve received this message in error, please immediately notify the sender, and 
delete the originál message and attachments.

From: ................. .......... . . . . . . ....... ............................. . ......... .. ...
Sent: W ednesday, February 10, 2 0 2 1 1 1 :3 0  AM
To:.................. . ......................
Cc: ............ .... . . . . . . . .................................
Subject: 19051 -1 / 1 1  Jablunkov, m osty ev. č. 1 1 -1 8 6 ,1 1 -1 8 7 ,1 1 -1 8 9 ,1 1 -1 9 1  a 11-192 - oprava výtluků 

D obrý den,
v  příloze Vám  zasílám  O bjednávku na zakázku m alého rozsahu 19051 -  1/11 Jablunkov, mosty ev. č. 11-186,11- 
187,11-189, 11-191 a 11-192 - oprava výtluků, č. objednávky: 16PU -003952/21.
Prosím  o je jí akceptaci p ísem ným  potvrzením  prostřednictvím  e-m ailu  na adresu:....................................... .do 3 
pracovních dnů ode dne odeslání, tj. do 15. 2. 2021

Děkuji

S přáním  krásného dne

...... ......... .......................
Referent m ajetkové správy 
Ředite lství siln ic a dáln ic ČR, Správa Ostrava 
M ojm írovců 597/5, CZ-709 81 O strava - M ariánské Hory 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... 
http ://w w w .rsd.cz, ......................................

2


